

**Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte**

Primärschlüssel des Artikels	08020064038612/4260647250008/276
GTIN der Artikeleinheit	08020064038612
Gültig-ab Datum (-zeit)	23.04.2015 00:00
Zielmarkt: Ländercode	Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN	4260647250008
Datenverantwortlicher: Name	Biscate food is service Inh. Michael Cleven
Artikelkurzbeschreibung (de)	Amarettini mit Schokol.
Basisartikel	Ja (true)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit)	23.04.2015 00:00
Publikationsdatum (-zeit)	23.04.2015 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer	BG020
Liefereinheit	Ja (true)
Fakturiereinheit	Ja (true)
Bestelleinheit	Ja (true)
Konsumenteneinheit	Nein (false)
Community	Germany (DE)
<i>Vorgesehene Publizierungsziele</i>	
<i>Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)</i>	
Vorgesehenes Publizierungsziel	4388040000003
<i>Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:2 / 999)</i>	
Vorgesehenes Publizierungsziel	4039164000003
<i>Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:3 / 999)</i>	
Vorgesehenes Publizierungsziel	4250147600007
<i>Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:4 / 999)</i>	
Vorgesehenes Publizierungsziel	4006305000000
<i>Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:5 / 999)</i>	
Vorgesehenes Publizierungsziel	4311501990131
<i>Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:6 / 999)</i>	
Vorgesehenes Publizierungsziel	4311501990148
<i>Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:7 / 999)</i>	
Vorgesehenes Publizierungsziel	4311501990094
<i>Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:8 / 999)</i>	
Vorgesehenes Publizierungsziel	4052139000174
<i>Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:9 / 999)</i>	
Vorgesehenes Publizierungsziel	4051400000004
Artikelebene	Karton (CASE)
Zusätzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant	BG020
Produktklassifikation (national)	Gebäck, Waffeln, Gebäck- und Waffelmischungen, lose (0807)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick	10000161
Biozid	Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich	Nein (false)
Umsatzsteuer	Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt. (LOW)
Kaffeesteuerpflichtig	Nein (false)
<i>Importklassifikation</i>	
<i>Importklassifikation (Nr.:1 / 999)</i>	
Importklassifikation: Art	8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System für Information und Statistik zum Warenhandel zwischen Ländern der Europäischen Union (EU) (INTRASTAT)
Importklassifikation: Wert	19053211
<i>Nettofüllmenge</i>	
<i>Nettofüllmenge (Nr.:1 / 999)</i>	
Nettofüllmenge	400
Nettofüllmenge: Maßeinheit	Stück (H87)
Bruttogewicht	825
Bruttogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Nettogewicht	650
Nettogewicht: Maßeinheit	Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht	Nein (FALSE)
<i>Hersteller</i>	
<i>Hersteller (Nr.:1 / 999)</i>	

08020064038612/4260647250008/276

Hersteller: GLN	4260647250008
<b>Vertriebsart</b>	
Vertriebsart (Nr.:1 / 3)	
Vertriebsart	Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen und Cash&Carry Händler (auch zur Umverpackung) (BULK)
Markenname	Biscate Welcome Cookies
Submarke	Bellattini
Markeninhaber: GLN	4260647250008
Markeninhaber: Name	Michael Cleven
<b>Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung</b>	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1 / 999)	
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Schokogebäck
Artikelkurzbeschreibung (de)	Amarettini mit Schokol.
Funktionsbezeichnung (de)	Gebäck zum Heißgetränk
<b>Artikelbeschreibung</b>	
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)	
Artikelbeschreibung	Mini-Amarettini umhüllt mit feiner Schokolade 55%
<b>Marketingbotschaft des Artikels</b>	
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)	
Marketingbotschaft des Artikels	Verpackungsdesign ist ansprechend und hochwertig. Geschenke packt man schön ein.
<b>Verwendungshinweise für den Konsumenten</b>	
Verwendungshinweise für den Konsumenten (Nr.:1 / 999)	
Verwendungshinweise für den Konsumenten	Ein einzig artiger GENUSS zum Espresso und Carpuccino
<b>Kontaktinformation für Konsumenten</b>	
Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.:1 / 999)	
Kontaktname Inverkehrbringer	Biscate food is service Michael Cleven
Kontaktadresse Inverkehrbringer	Hannengasse 4 41352 Korschenbroich
<b>Verknüpfungsangaben zu externen Dateien</b>	
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.:1 / 999)	
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)	www.biscate.de
Datei: Code der Art	Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSITE)
<b>Marketingbotschaft des Artikels</b>	
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)	
Marketingbotschaft des Artikels	Verpackungsdesign ist ansprechend und hochwertig. Geschenke packt man schön ein.
<b>Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben</b>	
<b>Ursprungsland des Artikels: Code</b>	
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)	
Ursprungsland des Artikels: Code	Deutschland (276)
<b>Herkunftsort / Herkunftsangabe</b>	
Herkunftsort / Herkunftsangabe (Nr.:1 / 999)	
Herkunftsort / Herkunftsangabe	Italien
Chargenführung	Ja (true)
<b>MHD auf Verpackung: Art</b>	
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)	
MHD auf Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]	180
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]	330
<b>Allergene: Codes</b>	
Allergene: Codes (Nr.:1 / 999)	
Allergen: Code	Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.:2 / 999)	
Allergen: Code	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.:3 / 999)	
Allergen: Code	Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mengenvariabler Artikel Nein (false)

**Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene**

Sortimentsgruppe Feine Backwaren (07)

**Nährwertinformationen**
*Nährwertinformationen (Nr.:1 / 50)*

Energie [kJ] 2248

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

Energie [kcal] 537

*Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)*

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)

*Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)*

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Wert 56

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

*Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)*

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)

*Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)*

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Wert 30

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

*Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)*

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)

*Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)*

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Wert 19

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

*Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)*

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)

*Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)*

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Wert 7

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

*Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)*

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

*Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)*

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Wert 49

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

*Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)*

Nährwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)

*Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)*

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Wert 3,5

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

*Nährwertangaben (Nr.:7 / 50)*

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)

*Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)*

Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Wert 0,18

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100

Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)

Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (-) (APPROXIMATELY)

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)

**Zutatenliste**
*Zutatenliste (Nr.:1 / 999)*
**Zutatenliste**

Zutaten:: Zucker, Kakaomasse, Amaretto (Zucker, WEIZENstärke, bitteres Aprikosenkernöl, WEIZENmehl, EIWEISS-pulver, Farbstoff: E150b, Aromastoffe, Ammoniumbicarbonat: E503ii), Kakaobutter, Emulgator: SOJALecithin, Überzugsmittel: Gummiarabicum, Aromastoffe. (Kakao mind. 55%).

**Allergene: Codes**

<i>Allergene: Codes (Nr.:1 / 999)</i>	
Allergen: Code	Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse (UW)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.:2 / 999)</i>	
Allergen: Code	Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
<i>Allergene: Codes (Nr.:3 / 999)</i>	
Allergen: Code	Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens	Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

**Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften**

Gefahrgut	Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS	Nein (FALSE)

**Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel**

Maße: Höhe	160
Maße: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Breite	190
Maße: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe	290
Maße: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
<i>Datenträger: Code der Art</i>	
<i>Datenträger: Code der Art (Nr.:1 / 999)</i>	
Datenträger: Code der Art	EAN 13 (EAN_13)
<i>Verpackungsinformation</i>	
<i>Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)</i>	
Verpackungsart	Kartonschachtel (CT)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung	Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister	DE1469862503259
Palettenkennzeichen	Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen	Rückgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
Transportstapelfaktor	1
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette	176
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette	11
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor	1
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht	170200
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit	Gramm (GRM)
Case Level Non GTIN: Höhe	1910
Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite	800
Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Tiefe	1200
Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit	Millimeter (MMT)
Preisangabe auf der Verpackung	Nein (false)
Mindestbestellmenge	48

**Publikation/ System- / Statusinformationen**

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus	Korrektur (COR)
Übergeordneter Status	PUBLISHED
Freigabe Status	Ja (true)
CIC Status	ALL_SYNCHRONIZED
Aktion erforderlich	Nein (false)
Artikel erfolgreich gesendet	Ja (true)
Anzahl verknüpfter digitaler Anlagen	0
Letztes Bewegungskennzeichen	Korrektur (COR)
Item Formerly Released	Ja (true)
Erstellt von	adminsks/4260647250008
Erstellt am	19.07.2019 09:45
Letzte Änderung von	admin
Geändert am	30.08.2021 16:32
Letzte Änderung durch Benutzer	mcleven/4260647250008
Letzte Änderung durch Benutzer am	27.04.2021 14:07